kiekiai nėra laikomi maksimaliais kiekiais. Užsakovas taip pat neįsipareigoja išpirkti Paslaugų Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte nurodytai Sutarties maksimaliai kainai ar bet kokiai jos daliai. 
2.2. Sutarties maksimali kaina yra 295000,00 Eur (du šimtai devyniasdešimt penki tūkstančiai eurų, 00 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM.  Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM 356950,00 Eur (trys šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct su PVM). 
2.3. Paslaugų įkainiai pateikiami Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede „Paslaugų teikėjo pasiūlymas“.
2.4.Paslaugų nurodyti įkainiai gali būti perskaičiuojami šiais atvejais:
2.4.1. tuo atveju, jei įstatymais bus pakeistas pridėtinės vertės mokestis ar įvesti nauji mokesčiai, tiesiogiai susiję su perkamomis Paslaugomis.